
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Програми розвитку малого і середнього
 підприємництва в м.Бровари на 2019-2021 роки

З метою розвитку та підтримки малого і середнього підприємництва в 
м.Бровари та відповідно до Закону України «Про розвиток та державну 
підтримку малого і середнього підприємництва в Україні» та керуючись 
пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада 
Київської області
 

ВИРІШИЛА:
 

1.Затвердити Програму розвитку малого і середнього підприємництва в 
м.Бровари на 2019-2021 роки (далі Програма) згідно з додатком.
2.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
проводити фінансування в межах коштів, затверджених в бюджеті міста згідно 
з додатком.
3. Управлінням, відділам, іншим структурним підрозділам Броварської міської 
ради Київської області та виконавчого комітету, підприємствам, установам та 
організаціям міста забезпечити виконання Програми та щоквартально до 15 
числа інформувати управління економіки та інвестицій Броварської міської 
ради Київської області  про хід виконання її заходів.  
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.
 
 

Секретар міської ради                                                               П.І.Бабич
 
 
 
м. Бровари
від 26 вересня 2019 року
№ 1593-61-07


